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REPORTE DE COMISIO

ANO: 13 MES: 12

11/01/14  13:19

NES: JS

UTILIDAD BRUTA D

E SERVICIO

VENTAS DE SERVICIO 1,433,300.99

COSTO DE SERVIC

10 -709,397.84

DESCUENTOS DE SERVICIO 0.00

723,903.15

Lim. Inferior

Lim. Superior % Com

300,000.00000
400,000.00000
450,000.00000
500,000.00000
550,000.00000
600,000.00000
650,000.00000
700,000.00000
750,000.00000

OCO~NOTOAWNE

400,000.00000 1,000.
450,000.00000 1,500.
500,000.00000 3,000.
550,000.00000 3,500.
600,000.00000 4,000.
650,000.00000 4,500.
700,000.00000 5,000.
750,000.00000 5,500.

1,250,000.00000 6,000.

CSI SERVICIO PLANTA

CSI SERVICIO PLANTA 98.60 %
Lim. Inferior Lim. Superior % Com
1 90.00000 95.00000 1,000.
2 95.00000 97.50000 3,000.
3 97.50000 1,000.00000 4,000.

TOTAL DE COMISIONES:

SUELDO BASE:
TOTAL PERCIBIDO:

ision Multiplicador Comision

00000 0.00 0.00
00000 0.00 0.00
00000 0.00 0.00
00000 0.00 0.00
00000 0.00 0.00
00000 0.00 0.00
00000 0.00 0.00
00000 0.00 5,500.00
00000 0.00 0.00
5,500.00

ision Multiplicador Comision

00000 0.00 0.00
00000 0.00 0.00
00000 0.00 4,000.00
4,000.00
............... 9,500.00
............... 7,000.00
............... 16,500.00



